
一、二、四、七号冷库更换阀门及相连压力管道项目设计施工总承包中标候选人

公示、资格审查结果公示

（招标编号：YXZB-2024-GZ001）

       
公示结束时间：2024年 02月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]一、二、四、七号冷库更换阀门及相连压力管道项目设计施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：（主）广州市中化建工程有限公司（成）广东荣贵能源设备科技

有限公司，投标报价：377.000000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：230天；

      中标候选人第 2名：（主）广东省石油化工建设集团有限公司（成）广东广安特种设

备工程有限公司，投标报价：372.227200万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：230天；

      中标候选人第 3名：（主）广东启辰石化工程有限公司（成）山东中天科技工程有限

公司，投标报价：379.800000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：230天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(（主）广州市中化建工程有限公司（成）广东荣贵能源设备科技有限公

司)的项目负责人：张国良粤 2442008200902573（00）;

      中标候选人(（主）广东省石油化工建设集团有限公司（成）广东广安特种设备工程

有限公司)的项目负责人：冯小军粤 2442010201203015;

      中标候选人(（主）广东启辰石化工程有限公司（成）山东中天科技工程有限公司)的

项目负责人：麦东华粤 1442019202004672;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(（主）广州市中化建工程有限公司（成）广东荣贵能源设备科技有限公

司)的资格能力条件：完全响应。;

      中标候选人(（主）广东省石油化工建设集团有限公司（成）广东广安特种设备工程

有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(（主）广东启辰石化工程有限公司（成）山东中天科技工程有限公司)的

资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(（主）广州市中化建工程有限公司（成）广东荣贵能源设备科技有限公

司)的评标情况：综合得分 77.83;

      中标候选人(（主）广东省石油化工建设集团有限公司（成）广东广安特种设备工程

有限公司)的评标情况：综合得分 76.45;

      中标候选人(（主）广东启辰石化工程有限公司（成）山东中天科技工程有限公司)的

评标情况：综合得分 65.75;

二、提出异议的渠道和方式

1.招标人信息

名    称：广东省广弘食品集团有限公司

地    址：广州市荔湾区西村水厂路 5号

联系方式：刘工  020-81057892

三、其他

    

一、项目编号：YXZB-2024-GZ001

二、项目名称：一、二、四、七号冷库更换阀门及相连压力管道项目设计施工总承包

三、公示内容

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 （主）广州市中化建工程有限公司（成）广东荣贵能源设备科技有限公司 （主）广

东省石油化工建设集团有限公司（成）广东广安特种设备工程有限公司 （主）广东启辰石

化工程有限公司（成）山东中天科技工程有限公司

投标报价（元） 3770000.00 3722272.00 3798000.00

综合得分 77.83 76.45 65.75

四、公示期限

自本公示发布之日起 3个日历天。

五、凡对本次公示内容提出异议，请按以下方式联系。

1.招标人信息

名    称：广东省广弘食品集团有限公司

地    址：广州市荔湾区西村水厂路 5号

联系方式：刘工  020-81057892



2. 招标代理机构信息

名    称：广州市云兴建设工程监理有限公司

地    址：广州市白云区下塘西路 686号 302室

联系方式：胡工  020-83851835

 

招标人：广东省广弘食品集团有限公司

      日期：2024年 2月 6日

资格审查结果公示

一、二、四、七号冷库更换阀门及相连压力管道项目设计施工总承包[项目编号：YXZB-2024-

GZ001]项目资格审查工作已经结束，具体结果公示如下：

序号 投标申请人名称 资格审查结果（通过/不通过） 资审不通过具体原因

1 （主）广州市中化建工程有限公司（成）广东荣贵能源设备科技有限公司 通过

2 （主）广东省石油化工建设集团有限公司（成）广东广安特种设备工程有限公司 通过

3 （主）广东启辰石化工程有限公司（成）山东中天科技工程有限公司 通过

公示期限

自本公示发布之日起 3个日历天。

凡对本次公示内容提出异议，请按以下方式联系。

1.招标人信息

名    称：广东省广弘食品集团有限公司

地    址：广州市荔湾区西村水厂路 5号

联系方式：刘工  020-81057892

2. 招标代理机构信息

名    称：广州市云兴建设工程监理有限公司

地    址：广州市白云区下塘西路 686号 302室

联系方式：胡工  020-83851835

 

招标人：广东省广弘食品集团有限公司



      日期：2024年 2月 6日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为广东省广弘食品集团有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：广东省广弘食品集团有限公司                         

   地    址：广州市荔湾区西村水厂路 5号                                                 

   联 系 人：刘工                             

   电    话：020-81057892                                                   

   电子邮件：1035883836@qq.com                             

   招标代理机构：广州市云兴建设工程监理有限公司

   地    址： 广州市白云区下塘西路 686号三楼

   联 系 人： 胡工

   电    话： 020-83851835

   电子邮件： 1063790786@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-06T13:16:30+0800
	广州市云兴建设工程监理有限公司


		2024-02-06T13:16:53+0800
	广州市云兴建设工程监理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e0ea44ee-d951-4122-9ebb-7a0cd27f83e7


		2024-02-06T13:16:53+0800
	广州市云兴建设工程监理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e0ea44ee-d951-4122-9ebb-7a0cd27f83e7


		2024-02-06T13:16:53+0800
	广州市云兴建设工程监理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e0ea44ee-d951-4122-9ebb-7a0cd27f83e7


		2024-02-06T13:16:53+0800
	广州市云兴建设工程监理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e0ea44ee-d951-4122-9ebb-7a0cd27f83e7




